
 

 Година MMXXI –Број 29 ТЕМЕРИН  16.08.2021.  Примерак 100,00 динара

283.

           На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана
14.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 15/2020),

         Општинско  веће  општине  Темерин,  на  38. седници  одржаној
22.07.2021. године, донело је следећe

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗДАВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ –

 ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА

I
Именује се Комисија за  расподелу средстава по јавном конкурсу за

суфинансирање  издавачке  делатности  –  објављивање  књига  у  2021.  години,  у
следећем саставу:

1. Бранислав Зукић, професор југословенске књижевности и
               српскохрватског језика;

2. Корана Ћировић, професор српске књижевности и језика и
3. Милица Пјевац, дипломирани филолог србиста.

II
            Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће

Општинска управа.
            Комисија има секретара који није члан Комисије.

III
Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског

већа број: 06-1/20-177-12-01од 09.10.2020. године.       

IV
Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 2

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                     ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                         ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               ДЕЈАН БРАДАШ, С.Р.
Број: 06-1/21-80-3-01                                           
Дана:22.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

284.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 22. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 6 – Заштита животне средине, Програмска
активност  –  Пројекат-  Уређење  старог  парка  (0401-4002)  у  износу  од 120.000,00
динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату   радне  групе  за
координацију активности израде плана управљања заштићеног подручија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм 6  –  Заштита  животне  средине  (0401  Е),  Програмска
активност – Пројекат- Уређење старог парка (0401-4002),  функција 560  – Заштита
животне  средине  некласификована  на  другом  месту  ,  апропријација  економске
класификације 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, новоотворена
позиција 128/2.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                       



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 3

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-75-01
Дана:20.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

285.
   

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 22. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе,
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001) у износу од 100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава
за исплату новчане казне по решењу судова. 

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
483 – Новчане казне и пенали по решењу судова, позицији 72.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 4

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-76-01
Дана:22.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

286.

             На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018  ,  31/2019,  72/2019  и  149/2020)   и  Уговора  са  Mинистарством
рударства и енергените број: 401-00-473/51/2021-06 од дана 25.06.2021. године, по
основу Уговора о суфинансирању програма енергетске санације стамбених зграда,
породичних кућа и станова у 2021. години на територији општине Темерин,

Председник општине Темерин дана 22. јула  2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

I
У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист

општине Темерин'', број: 25/2020 ),  у оквиру Раздела 4,     П О В Е Ћ А В А    С Е
позиција  116/1,  функција  474  –  Вишенаменски  развојни  пројекти,  Програм  17  –
Енергетска  ефикасност  и  обновљиви  извори  енергије  (0501  С),   апропријација
економске класификације 454 – Субвенције приватним предузећима (4541),  (извор
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти)  за  износ од 1.500.000,00
динара.
  

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти,  износ:
134.846.000,00 замењује се износом: ''136.346.000,00''.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 5

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.096.500.000,00  динара.

III
О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

IV
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                           
    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-77-01
Дана: 22.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

287.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 22. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 6 – Заштита
животне средине, Програмска активност – Управљање заштитом животне средине



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 6

(0401-4001) у износу од 115.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава
за  исплату  чланова  Техничке  комисије  за  оцену  Студије  о  процени  утицаја  на
животну средину у општини Темерин.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм 6  –  Заштита  животне  средине  (0401  Е),  Програмска
активност  –  Управљање заштитом животне  средине  (0401-4001),  функција 560  –
Заштита  животне  средине  некласификована  на  другом  месту,  апропријација
економске класификације 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи,
новоотворена позиција 123/1.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-78-01
Дана:22.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

288.

На основу члана  69.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 22. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 7

активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 6 – Заштита
животне средине, Програмска активност – Управљање заштитом животне средине
(0401-4001) у износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за
исплату чланова Техничке комисије за оцену Студије о процени утицаја на животну
средину у општини Темерин.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм 6  –  Заштита  животне  средине  (0401  Е),  Програмска
активност  –  Управљање заштитом животне  средине  (0401-4001),  функција 560  –
Заштита  животне  средине  некласификована  на  другом  месту,  апропријација
економске класификације 423 – Услуге по уговору, новоотворена позиција 123/2.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-79-01
Дана:22.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

289.

             На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019 и  149/2020)  и  Решења  Покрајинског
секретаријата за финансије  на име суфинансирања пројекта  “Едукација са обуком
за  домаћине  места/гитере  у  општини  Темерин”,  број  102-  401-18/2021-02-83  од
21.07.2021. године

Председник општине Темерин дана 27. јула  2021. године, доноси 

 



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 8

Р Е Ш Е Њ Е

I

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист
општине Темерин'', број: 25/2020 и 27/2021), у оквиру Раздела 4 – Општинска управа,
П О В Е Ћ А В А    С Е   позиција 208/1, функција  473 – Туризам, Програм 4 – Развој
туризма  (1502  Г),  Пројекат  –  “Едукација  са  обуком  за  домаћине  места/гитере  у
општини  Темерин” (1502-4002),  апропријација  економске  класификације  421 –
Стални  трошкови  (4216),  (извор  финансирања 07 –  Донације  од  осталих  нивоа
власти)  за износ од 10.500,00 динара и позиција  208/2, функција  473 –  Туризам,
Програм 4 – Развој туризма (1502 Г), Пројекат – “Едукација са обуком за домаћине
места/гитере  у  општини  Темерин” (1502-4002),  апропријација  економске
класификације 423 – Услуге по уговору (4234), (извор финансирања 07 – Донације од
осталих  нивоа  власти)  за  износ  од  36.500,00  динара  и  апропријација  економске
класификације 423 – Услуге по уговору (4239), (извор финансирања 07 – Донације од
осталих нивоа власти) за износ од 68.000,00 динара.

  У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти,  износ:
136.346.000,00 увећава се за износ од 115.000,00 динара и замењује се износом:
''136.461.000,00''.

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.099.615.000,00  динара.

III

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
IV

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                               



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 9

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-81-01
Дана: 27.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

290.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 27. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 4 – Развој
туризма,  Програмска  активност  –  Пројекат  “Едукација  са  обуком  за  домаћине
места/гитере у општини Темерин” (1502-4002),  у износу од 10.500,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за суфинансирање пројекта.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 4 –  Развој туризма, Програмска активност – Пројекат
“Едукација са обуком за домаћине места/гитере у општини Темерин” (1502-4002),
функција 473  – Туризам,  апропријација  економске  класификације  421  –  Стални
трошкови (4216), новоотворена позиција 208/1.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 10

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец,с.р.
Број: 06-55/2021-82-01
Дана:27.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

291.  

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 27. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 4 – Развој
туризма,  Програмска  активност  –  Пројекат  “Едукација  са  обуком  за  домаћине
места/гитере у општини Темерин” (1502-4002),  у износу од 36.500,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за суфинансирање пројекта.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 4 –  Развој туризма, Програмска активност – Пројекат
“Едукација са обуком за домаћине места/гитере у општини Темерин” (1502-4002),
функција 473  – Туризам,  апропријација економске класификације  423 –  Услуге по
уговору (4234), новоотворена позиција 208/2.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 11

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-83-01
Дана:27.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

292.

              На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 27. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 4 – Развој
туризма,  Програмска  активност  –  Пројекат  “Едукација  са  обуком  за  домаћине
места/гитере у општини Темерин” (1502-4002),  у износу од 68.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за суфинансирање пројекта.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 4 –  Развој туризма, Програмска активност – Пројекат
“Едукација са обуком за домаћине места/гитере у општини Темерин” (1502-4002),
функција 473  – Туризам,  апропријација економске класификације  423 –  Услуге по
уговору (4239), новоотворена позиција 208/2.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 12

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-84-01
Дана:27.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

293.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 27. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 200.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату чланова комисија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, позицији 62.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 13

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-85-01
Дана:27.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

294.

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 29. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 13 – Развој
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних
установа културе (1201-0001)  у  износу од 110.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава  за  плаћање  накнаде  за  ангажовање  задругара  студенске
задруге ''Сајам'' .

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 –
Услуге културе, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору на
позицији 235.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 14

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-86-01
Дана: 29.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

295.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 29. јула 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 13 – Развој
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних
установа  културе  (1201-0001)  у  износу  од 30.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату јубиларне награде .

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 –
Услуге културе, апропријација економске класификације 416 – Награде запосленима
и остали посебни расходи на позицији 232.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 15

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-87-01
Дана: 29.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

296.

            На основу члана  61.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 29. јула 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  25/2020  и  27/2021), о д  о  б  р  а  в  а  м
промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 8 – Предшколско  васпитање и
образовање (2001I) – ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин, Програмска     активност –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција  911  –  Предшколско   образовање,  смањењем апропријације   219,
економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање (4251) за износ од
40.000,00  динара  уз  истовремено  повећање   апропријације  226,  економска
класификација  513  –  Остале  некретнине  и  опрема  (5131)  за  износ  од  40.000,00
динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања  (2001-0001),  на  апропријацији  219,  економска  класификација  425  –
Текуће поправке и одржавање (4251) планирана средства у износу од 1.350.000,00
динара смањују се на износ од  1.310.000,00 динара. 



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 16

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001),  на  апропријацији  226,  економска класификација    513 –
Остале  некретнине  и  опрема (5131)  планирана  средства  у  износу  од  350.000,00
динара повећавају се на износ од  390.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-88-01
Дана: 29.07.2021. године
Т Е М Е Р И Н

297.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 03. августа 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 13 – Развој
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних
установа културе (1201-0001)  у  износу од 130.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава  за  исплату  накнада  лицима  која  су  ангажована  по  основу
Уговора о делу у Културном центру ''Лукијан Мушицки''.

2.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 17

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.
Општинска управа, Програм13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 –
Услуге културе, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору на
позицији 235.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-90-01
Дана: 03.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

298.

             На основу члана  61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 04. августа 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  25/2020  и  27/2021), о д  о  б  р  а  в  а  м
промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 8 – Предшколско  васпитање и
образовање (2001I) – ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин, Програмска     активност –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција  911  –  Предшколско   образовање,  смањењем апропријације   215,
економска  класификација  421  –  Стални  трошкови  (4213)  за  износ  од  20.000,00
динара уз истовремено повећање  апропријације 221, економска класификација 465
– Остале дотације и трансфери (4651) за износ од 20.000,00 динара.

2.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 18

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –
Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања  (2001-0001),  на  апропријацији  215,  економска  класификација  421  –
Стални  трошкови  (4213)  планирана  средства  у  износу  од  1.200.000,00  динара
смањују се на износ од  1.180.000,00 динара. 

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001),  на  апропријацији  221,  економска класификација    465 –
Остале дотације  и трансфери (4651)  планирана средства у износу од 600.000,00
динара повећавају се на износ од  620.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-92-01
Дана: 04.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

299.

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021 ),

Председник општине Темерин дана 05. августа 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 19

активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 14 – Развој
омладине и спорта (1301),  Програмска активност – Подршка локалним спортским
организацијама, удружењима и савезима (1301-0001)  у износу од 50.000,00 динара
на име обезбеђења додатних средстава за Спортско удружење ''Спорт за све'' ради
учествовања на квалификацијама за радничку олимпијаду којa ће се одржати у Ади.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  14  –  Развој  омладине  и  спорта  (1301),  Програмска
активност – Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима
(1301-0001),  функција                  810  – Услуге рекреације и спорта,  економска
класификација 481 – Дотације невладиним организацијама (4819), на позицији  159.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-94-01
Дана: 05.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

300.

            На основу члана  61.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 04. августа 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),                 о д о б р а в а
м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм          15 – Опште услуге



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 20

локалне  самоуправе  (0602),  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе  и  градских  општина  (0602-0001),  функција  130  –  Опште  услуге,
смањењем апропријације 77, економска класификација 541 – Земљиште за износ од
1.000.000,00 динара уз истовремено  повећање  у оквиру Програмске активности -
Текућа буџетска резерва (0602-0009),  апропријација  78,  економска класификација
499 – Текућа резерва за износ од 1.000.000,00 динара. 

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање
локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), на апропријацији 77, економска
класификација  541  –  Земљиште,  планирана  средства   у  износу  од  1.800.000,00
динара смањују се на износ средстава од 800.000,00 динара.     

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа буџетска
резерва  (0602-0009),  апропријација  78,  економска  класификација  499  –  Текућа
резерва  повећава се за износ од 1.000.000,00 динара.

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-95-01
Дана: 04.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

301.

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 04. августа 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 21

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 2.100.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату новчане казне по решењу судова. 

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
483 – Новчане казне и пенали по решењу судова, позицији 72.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-96-01
Дана:04.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

302.

           На основу члана  61.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 04. августа 2021. године, доноси  
 



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 22

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),                 о д о б р а в а
м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм          15 – Опште услуге
локалне  самоуправе  (0602),  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе  и  градских  општина  (0602-0001),  функција  130  –  Опште  услуге,
смањењем апропријације 77, извор 09, економска класификација 541 – Земљиште
за  износ  од  3.000.000,00  динара  уз  истовремено  повећање  апропријације  72,
економска класификација 483 – Новчане казне и пенали по решењу судова (4831) за
износ од 3.000.000,00 динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање
локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), на апропријацији 77, економска
класификација  541 –  Земљиште,  планирана средства   у  износу  од  15.000.000,00
динара смањују се на износ средстава од 12.000.000,00 динара.     

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање
локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 72, економска
класификација 483 – Новчане казне и пенали по решењу судова повећава се за
износ од 3.000.000,00 динара.

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-97-01
Дана: 04.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

303.

             На основу члана  69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 23

95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 09. августа  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 355.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату трошкова смештаја поводом учешћа на
радничким спортским играма у Кладову.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
422 – Трошкови путовања, на позицији 64.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-98-01
Дана:09.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 24

304.

                                                      

             На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019 и 149/2020)  и Одлуке о решавању стамбених
потреба избеглица, број 591-96/2015-2 од 07.09.2018. године

Председник општине Темерин дана 03. августа  2021. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е

I
У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист

општине Темерин'', број: 25/2020 и 27/2021), у оквиру Раздела 4 – Општинска управа,
П О В Е Ћ А В А    С Е   позиција 72, функција  130 – Опште услуге, Програм 15 –
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање
локлне  самоуправе  и  градских  општина  (0602-0001),  апропријација  економске
класификације  483  –  Новчане  казне  и  пенали  по  решењу  судова  (4831),  (извор
финансирања 09 –  Примања  од  продаје  нефинансијске  имовине)  за  износ  од
1.700.000,00 динара.
  

У  Одлуци  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину  –  План  прихода  и
примања  (табела),  група  конта  811,  синтетика  8111  –  Примања  од  продаје
непокретности замењује се износом од 4.700.000,00 динара.

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.101.315.000,00  динара.

III

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

IV
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                               



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 25

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-99-01
Дана: 03.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

305.

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 10. августа 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  9  –
Основно  образовање  и  васпитање),  Програмска  активност  –  Функционисање
основних  школа  (2002-0001)  у  износу  од 200.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за плаћање трошкова насталих услед реконструкције објекта
школе ''Данило Зеленовић'' у Сиригу.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  9  –  Основно  образовање  и  васпитање  (2002),
Програмска активност – Функционисање основних школа (2002-0001), функција 912 –
Основно  образовање,  апропријација  економске  класификације  463 –  Tрансфери
осталим нивоима власти (423) позицији 165.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 26

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-100-01
Дана: 10.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

306.

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 10. августа  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних заједница (0602-0002)  у износу од 120.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава  за  плаћање  непланираних  радова  за  текуће  поправке  и
одржавање зграда и објеката.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 425 – Текуће поправке и
одржавање на позицији 182.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 27

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-101-01
Дана: 10.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

307.

           На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 11. августа 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 13 – Развој
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних
установа културе (1201-0001)  у  износу од 400.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава  за  исплату  накнада  лицима  која  су  ангажована  по  основу
Уговора у Културном центру ''Лукијан Мушицки''.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 –
Услуге културе, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору на
позицији 235.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 28

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец,с.р.
Број: 06-1/2021-102-01
Дана: 11.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

308.

              На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018  ,  31/2019,  72/2019  и  149/2020)   и  Уговора  са  Покрајинским
секретаријатом за урбанизам и заштиту животне средине број: 140-401-5639/2021-02
од дана 21.05.2021. године и Уговора са Покрајинским секретаријатом за културу,
јавно информисање и односе са верским заједницама број: 137-451-1688/2021-01 од
дана  05.07.2021.  године  за  потребе  набавке  књига,  других  публикација  и
електронских  књига,  за  јавне  општинске  и  градске  библиотеке  у  Аутономној
покрајини Војводини у 2021. години.

Председник општине Темерин дана 12. августа  2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

I
   У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист
општине Темерин'', број: 25/2020 и 27/2021 ),  у оквиру Раздела 4,        П О В Е Ћ А В
А    С Е  позиција 242, функција 820 – Услуге културе, Програм 13 – Развој културе и
информисања (1201 Н),  – набавка књига, других публикација и електронских књига,
за јавне општинске и градске библиотеке у Аутономној покрајини Војводини у 2021.
години,  апропријација  економске  класификације  515  –  Нематеријална  имовина
(5151),  (извор финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти)  за износ од
90.000,00 динара.
  

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7332 – Капитални трансфери од других нивоа власти,
износ: 60.566.000,00 замењује се износом: ''60.656.000,00''.

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.101.405.000,00  динара.

III



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 29

О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

IV
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-103-01
Дана: 12.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н

309.

На основу члана  69.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 13. августа 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 6 – Заштита
животне средине, Програмска активност – Управљање отпадним водама (0401-0004)
у износу од 350.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату
обавеза које се односе на заштиту животне средине у општини Темерин.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм 6  –  Заштита  животне  средине  (0401  Е),  Програмска
активност – Управљање отпадним водама (0401-0004),  функција 520 – Управљање



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 30

отпадним водама,  апропријација економске класификације 424 – Специјализоване
услуге, позиција 118.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-104-01
Дана:13.08.2021. године
Т Е М Е Р И Н



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 31

                                                        С А Д Р Ж А Ј

283.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗДАВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ –
 ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА

1.

284.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
2.

285.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
3.

286.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
4.

287.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
5.

288.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
6.

289.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
7.

290.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
9.

291.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
10.

292.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
11.

  293.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
12.

294.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
13.

295. Р Е Ш Е Њ Е 14.



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 32

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

296.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
15.

297.

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
16.

298.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ 17.

299.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

18.

300.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ 19.

301.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

20.

302.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ 21.

303.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

22.

304.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
24.

305.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

25.

306.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

26.

307.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

27.

308.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
28.

309.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

29.

***



   Број 29     Службени лист општине Темерин    16.08.2021. Страна 33

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

